
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 10» 

 

ПРИКАЗ 

от 29.08.2016г.    № 199   г. Прокопьевск 

Об утверждении 

положения об электронном 

журнале. 

 

С  целью автоматизации учета и контроля процесса успеваемости, хранения 

данных об успеваемости и посещаемости учащихся, информировании 

родителей и учащихся через интернет об успеваемости, посещаемости детей, 

их домашних заданиях и прохождении программ по различным предметам и 

на основании решения педагогического совета школы (протокол от 

26.08.2016г. № 10 ) и по согласованию с Управляющим советом школы 

(протокол от 27.08.2016г. № 5) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение обэлектроном журнале. 

2. Присвоить порядковый номер в списке локальных актов 26. 

 

 

 

Директор МБОУ «Школа № 10»     И.И. Гречкина 

 

 


